Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «_/£_» оЛ_ 2017 г. № <о - ri

с. Онгудай

«О внесении изменений в состав рабочей группы
по реализации плана противодействия

коррупции на территории МО «Онгудайский район»
на 2016 -  2017 годы»

-  Г ?  Г *

В связи с кадровыми изменениями персонального состава: ,

1. Вывести из состава рабочей группы по реализации плана противодей­
ствия коррупции на территории МО «Онгудайский район» на 2016-
2017 годы» главного специалиста -  юриста Мальцеву О. А.

2. Ввести в состав рабочей группы по реализации плана противодействия
коррупции на территории МО «Онгудайский район» на 2016-2017 го­
ды» главного специалиста -  юриста Сайданову А. М.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со­
бой.

Г лава района (аймака) М. Г. Бабаев